avizinfo.kz

Грузоперевозвки с Китая в Казахстан и Россию

Алматы, Казахстан

Перевозим грузы из Урумчи по городам Казахстана и России. Надежный грузоперевозчик с большим опытом работы в сфере

грузоперевозки и торговли.

Для точного расчета цены просим Вас написать письмо с точным указанием вида товара, количества и возможной кубатуры.

Почта didar.udm.kz@gmail.com

Контакты Алматы 7-747-7-2222-10

НашАдрес в Алматы : Москвина 7

Наш сайт WWW.UDM.KZ

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Устемиров Дидар +7273270881

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org